

توضیح و تمدید زمانی تسلیمی آفرها

اداره : وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی

ضمیمه شماره (1) شرطنامه تدارکات اجناس پروژه تهیه لابراتوار تحقیق جرایم سایبری و آسیب شناسی سایبری

شماره داوطلبی : MCIT/1402/NCB/G - 6

شماره	سوالات و درخواست ها	پاسخ ارایه شده از جانب اداره
1	اجناس که شامل لست است اکثریت آن مربوط کمپنی های می شود که نسبت تعزیرات موجوده اجناس ولیسانس های خویش راتحت نام دولت به فروش نمی رساند، آیا ممکن است که این وسائیل ولایسنس ها تحت نام شرکت خریداری وبه وزارت تحویل داده شود.	شرکت تهیه کننده درصورتیکه اجناس ولایسنس ها را بنام دولت خریداری کرده نمی تواند بنا ازادرس شرکت خویش خریداری وبه وزارت مخابرات وتکنالوژی معلوماتی تحویل نماید.
2	آیا ممکن است که اجناس که درخواست شده معادل آن ازدیگرکمپنی مانند هواوی (Huawei) تهیه گردد یاخیر؟	شرکت تهیه کننده می تواند جنس باکیفیت (براند) با مشخصات تخنیکی بالاتر از جنس پیشنهاد شده بدون اینکه این اداره را وابسته به یک بخش خاص نماید، برعلاوه ویژگی وسهولت های بیشتر وقیمت کمتر داشته باشد وگزینه های حمایت درقبال پول نداشته باشد. همچنان یک هیئت خاص تخنیکی از طرف اداره توظیف میگردد تا اجناس معادل را از نظر کیفیت چک نموده بعداز تائید هیئت خاص و منظوری مقام محترم وزارت اجناس معادل مورد قبول اداره قرار خواهد گرفت.
3	درشماره 9 جدول راجع به TV آیفای MAF لیتراز طریق کمپنی توزیع کننده Samsung ارایه شود مشکل وجود دارد یاخیر؟	شرکت تهیه کننده می تواند سند خریداری Partner از کمپنی سامسونگ ارایه نمایند وکمپنی سامسونگ فروش تلویزیون های خویش را تصدیق نماید برای شعبه نیازمند قابل تائید می باشد.
4	درصورت ضرورت نظربه اینکه قیمت های اجناس به وقت به دسترس شرکت قرارنمی گیرد ونیاز است معیاد آفرگشائی از زمان تعیین شده ده روز زیاتر شود.	باز گشایی آفرها و ضرب الاجل برای تسلیمی آفرها به شرح ذیل تمدید گردیده است.
باز گشایی آفرها در متن شرطنامه قبل از تمدید زمانی		باز گشایی آفرها در متن شرطنامه بعد از تمدید زمانی
بازگشایی آفرها در محل ذیل صورت میگیرد: آدرس: وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی ، ریاست تدارکات، آمریت تدارکات ، طبقه 14 تعمیر 18 منزله ، محمد جان خان وات، کابل - افغانستان شهر: کابل - افغانستان تاریخ : 11 / سنبله / 1402 ، روز شنبه زمان: ساعت 10:00 قبل از ظهر به وقت محلی کابل		بازگشایی آفرها در محل ذیل صورت میگیرد: آدرس: وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی ، ریاست تدارکات، آمریت تدارکات ، طبقه 14 تعمیر 18 منزله ، محمد جان خان وات، کابل - افغانستان شهر: کابل - افغانستان تاریخ : 31 / اسد / 1402 زمان: ساعت 10:00 قبل از ظهر به وقت محلی کابل

از اثر حکم ثبت شماره (161) مورخ 1445/1/27 مقام محترم وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی ، باز گشایی آفرها و ضرب الاجل برای تسلیمی آفرها از تاریخ 31/اسد/1402

به تاریخ 11/سنبله /1402 تمدید گردید و سایر موارد شرطنامه ثابت می باشد.

منظور کننده : مقام محترم وزارت مخابرات وتکنالوژی معلوماتی

تصدیق کننده :

تائید کننده :

آمر تدارکات

تصدیق کننده :

کارشناسان تدارکات اجناس

301/1445